
F 

IHB 
L. t'-,

Dodatek č. 1 ke smlouvě 
na poskytování služeb koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

(dále jen „BOZP") 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi těmito smluvními stranami: 

Společnost: HB Label s.r.o. 

Zástupce ve věcech smluvních: Petr Košák, jednatel společnosti 
Zástupce ve věcech realizace Ing. Halina Martásková - koordinátor BOZP na 
díla: staveništi, mobil: 602 550 440 

Sídlo: Mostárenská 1140/48, Ostrava - Vítkovice, PSČ 703 00 
IČ: 02735113 
DIČ: CZ 02735113 
Číslo účtu: 107-6976380217/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, spisová značka 
C 58501 

dále jen „poskytovatel služeb", 

a 

Společnost: Ostravská univerzita 

Zastoupená: prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Petr Svoboda 
Zástupce ve věcech technických: Jaroslav Fabián 

Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 

61988987 IČ: 
DIČ: CZ61988987 

dále jen „objednatel". 

Článek I. 
1. Smluvní strany prohlašují, že dne 20. 1. 2020 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb č.

SML/9001/0004/20, jejímž předmětem je poskytování služeb koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP") podzemních garáží na stavbě s názvem
„Un iverzitní zázemí sportu a behaviorálního zdraví, Ostravská un iverzita, část podzemní
garáže" (dále jen „Smlouva").

I I B l.abel s. r. o .. Mostárenská I I ./(),48, 7()3 ()() Ostrova-Vítkovice 

l(O 02 7 Jj I 13, Dic' ( '7,()] 7 35113, e-mai/: hblahel a se::nam.c=, tel: �4:!ú 6()2 500 28() 



Článek li. 

r 
fHB 

L,h,: 

1 Tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva ve znění všech svých pozdějších dodatků takto: 

1.1 Podoba označení smluvní strany Ostravská univerzita mění takto: 

z původní podoby podle Smlouvy, která zněla: 
,,Zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Lampa" 
na novou podobu podle tohoto Dodatku č. 1, která zní: 
,,Zástupce ve věcech technických: Jaroslav Fabián" 

1.2 Článek V. odstavec 3 se mění takto: 

Z původní podoby podle Smlouvy, která zněla: 
„Odměna podle čl. V. bude splatná na základě faktury s vyúčtováním vyhotoveným 
poskytovatelem služeb. Převzetí poskytnutých služeb musí být potvrzeno zástupcem 
objednatele ve věcech technických Ing. Jiřím Lampou (tel.: +420 603 723 467, e-mail: 
lampa@email.cz)." 

Na novou podobu podle tohoto Dodatku č. 1, která zní: 
„Odměna podle čl. V. bude splatná na základě faktury s vyúčtováním vyhotoveným 
poskytovatelem služeb. Převzetí poskytnutých služeb musí být potvrzeno zástupcem 
objednatele ve věcech smluvních Ing. Petrem Svobodou (tel.: +420 603 512 361, e
mail: petr.svoboda@osu.cz)." 

Článek Ill. 
1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy mimo těch, která jsou změněna v čl. li tohoto

Dodatku č. 1 zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti teprve okamžikem zveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a sjednává se
do doby oficiálního ukončení činností při provádění výše uvedené stavby na staveništi,
tzn. předání staveniště zhotovitelem stavby zpět objednateli.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

V Ostravě dne l;,J; JOij 
Za poskytovatele služeb: 

Petr'í<ošák 
Jednatel společnosti 
HB Labe! s.r.o. 

bel s.r.o. 
ská 1140/48 
·ava-Vítkovice \�J \ 
2735113 

� 
OSTRAVSKA I 
UNIVI �/IIA 

li 13 l.ahel s.r. o ... \lostárenská I I ./0 48, 703 {}() Ostram-ťítkoviťe 

V Ostravě dne 
Za objednatele: 

OSTRAVSK. 

Rektorát 

Dvořókovo 7 

4, 05. 2021 

�r8t."1'5íuDr. Jan LatW, CSc. 
rektor 
Ostravská univerzita 

J(O 02 735 I I 3, !)/(' C'/.077351 I 3, e-nwil. hblabl!fa·se=11a111.c:. tel: +-170 602 500 280 2 


